

Intermarché et



Pour soutenir encore plus une consommation porteuse de valeurs, Intermarché vous propose une sélection de produits issus de **PME françaises d'excellence**, engagées dans la **préservation de l'emploi et de l'environnement**. Ces PME ont toutes obtenu le label « ENTREPRENEURS + ENGAGÉS » de la FEEF. Leurs produits s'intègrent donc à une démarche d'amélioration continue reconnue par un organisme indépendant, qui vous assure de consommer mieux et plus responsable !

**APICULTEURS ASSOCIÉS**

La Ferté-Saint-Aubin (45)
Année de création : **1995**
Nombre de salariés : **16**

~~7,49~~**5,91****1,58**

DE REMISE IMMÉDIATE*

MIEL DE FRANCE CRÉMEUX
LES APICULTEURS ASSOCIÉS
500 g - 11,82 € le kg

**FROMAGERIE GILLOT**

Saint-Hilaire-de Briouze (61)
Année de création : **1912**
Nombre de salariés : **164**

Origine
FRANCE

**2,39****2+1**

GRATUIT

LOT DE 3 : 4,78€
AU LIEU DE 7,17€**CAMEMBERT PETIT NORMAND**

fromage au lait de vache cru à 22% Mat. Gr.
sur produit fini
250 g - 9,56 € le kg
Par 3 (750 g) : **6,38 € le kg au lot**

**L'ANGELYS**

Fontcouverte (17)
Année de création : **1996**
Nombre de salariés : **31**

~~4,59~~**3,21****-30%**

DE REMISE IMMÉDIATE*

CRÈME GLACÉE CARAMEL BEURRE SALÉ L'ANGELYS

450 g - 7,13 € le kg
ou framboise
ou mangue
500 g - 6,42 € le kg

Transformé en
FRANCE

**LES CRUDETTES**

Châteaufort-sur-Loire (45)
Année de création : **1984**
Nombre de salariés : **626**

+20% GRATUIT

LE SACHET

1,29

LAITUE 100% CŒUR
LES CRUDETTES
ou frisée 100% cœur
150 g + 20% gratuit
soit 180 g - 7,17 € le kg

Origine
FRANCE

**PRUNIER**

Connerré (72)
Année de création : **1931**
Nombre de salariés : **150**

9,90

LE KG

PÂTÉ LE FORESTIER PRUNIER

ou le crémeux de canard
ou le pâté de foie à l'ancienne



ALPINA SAVOIE
Chambéry (73)
Année de création : **1844**
Nombre de salariés : **145**



**1€
1,55**

**2+1
GRATUIT***

LOT DE 3 : **3,10€**
AU LIEU DE 4,65€

FARFALLE PÂTES FILIÈRE FRANÇAISE
ALPINA
ou penne
ou torsades
500 g - 3,10 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2,07 € le kg au lot

Origine
FRANCE



L'ŒUF DE NOS VILLAGES
Bruz (35)
Année de création : **2014**
Nombre de salariés : **36**



LA BOÎTE **15 ŒUFS DATÉS DU JOUR DE PONTE**
L'ŒUF DE NOS VILLAGES
œufs Parole d'Éleveurs
0,15 € l'œuf

**2€
2,29**



LARZUL
Plonéour-Lanvern (29)
Année de création : **1906**
Nombre de salariés : **63**



**4€
4,99**

**2+1
GRATUIT***

LANGUE DE BŒUF SAUCE PIQUANTE
LARZUL
ou sauce Madère
410 g - 12,17 € le kg
Par 3 (1,23 kg) : 8,11 € le kg au lot

LOT DE 3 : **9,98€**
AU LIEU DE 14,97€



HIPP FRANCE
Paris (75)
Année de création : **1932**
Nombre de salariés : **29**



**1€
1,96**

**2+1
GRATUIT***

POTS CAROTTES POMMES DE TERRE BŒUF
HIPP
ou carottes petits pois poulet
ou carottes blanches légumes poulet
2 x 190 g - soit 380 g - 5,16 € le kg
Par 3 (1,14 kg) : 3,44 € le kg au lot

LOT DE 3 : **3,92€**
AU LIEU DE 5,88€



EPIDIS
Wasquehal (59)
Année de création : **1994**
Nombre de salariés : **49**



~~2€
2,45~~

**1€
1,47**

-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

WRAPS AU BLÉ NATURE
MISSION
ou multigrains
370 g - 3,97 € le kg